Et idem videtur iudicium de religionibus privatis sive
mendicantibus sive possessionatis. Omnes enim videntur 40

8. E in marg.; 2. 10. E: multis . . . providetur; D: multi provi-
dentur; ib. A: annis deest. 11. A: famem naturam; D: famam. 12. DE:
caveret. 15. A: descendentem; ib. E in marg.: Responsio. 18. BCDE:
ad deest. 23. DE: tamquam ad. 24. DE: supra tales. 26. A: ipsas
deest. 27. D: valet; ib. A: ut deest. 28. C: ipsas deest. 29. E in
marg.: Tentacio Dei. 35. A: ille annos. 37. A: a deest.

cadere in istam blasphemiam quod velint esse domini perpetuitatis temporis; quod Deo est proprium (ut patet Matth. II^o et IX^o) et convincit cum fide ratio naturalis.

Et quod tercio obiciunt quidam multos fore qui occasione illarum elemosinarum salvabuntur et vivunt virtuose in claustro vel tali corrodio qui vagantes in seculo dampnarentur, idem quidem foret eructare tales argucias et affirmare quod iniuste debent mutilare, incarcerare et persequi iustos viros, quia contingeret quod ipsis sine talibus iniuriis dimissis liberis vel dampnarentur vel non adeo mererentur. Ergo quilibet misericorditer elemosinans debet a Christo auctoritatem expetere et exemplum.

The plea that some are saved by seclusion in the cloister would justify all kinds of tyranny.

SERMO LX.

(Serm. Mixti IV.)

15

Facta sunt encenia in Jerusalem et hyemps erat. Joh. X^o, 22.

Omnia ista tria evangelica alludunt dedicacioni ecclesie et cum quodlibet eorum contingit legi in die dominica, ideo decrevi per eorum quodlibet transcurrendum. Encenia autem sunt festa dedicacionis, et dicitur ab *en* quod est in et *cenos* novum; unde encenia quasi innovaciones, quia tunc ornamentis innovatum est templum; verumtamen hoc non erat festum prime dedicacionis facte a Salomone, quia illa facta est decimo die Septembris (ut patet III^o Regum VIII^o); nec secunde dedicacionis que facta est sub Zorobabel templo reedificato, quia illa facta est in Marcio (1^o Esdre VI^o, 15), | sed tercię dedicacionis que facta est sub Juda Machabeo, quando purificatum fuit templum ab Antiocho Epiphano prophanatum (ut patet I^o Mach. IV^o). Et ista dedicacio vel purificacio facta est vicesimo quinto die mensis noni apud Judeos, qui communiter concurrat cum Decembri apud nos. Ideo addit Evangelista *et yemps erat.*

This was the feast of the dedication by Judas Maccabeus.

Fol. 236^b

2. ABCE: perpetui temporis. 3. D: IX vincit. 8. DE: et asserere; ib. BCDE: in carcere. 15. E: exemplum. Sequitur aliud. 16. DE: encenia in; ib. B in marg.: Sermo tercius de Dedicacione. 17. DE: alludunt de dedicacione. 20, 21. E in marg.: Encenia. 20. B: sunt facta dedicacionis; et dicitur deest. 21. DE: inde encia. 23. Codd.: factum prime. 24. E: Solomone; ib. E: decimo die septem. 25. C: Reg. IX. 31. DE: quinta decima. ABC: quinto decimo. Correx.